
9, 50€/nuit

3€/nuit

Nous contacter
info@campingpdc.fr

+33 (0)4 94 96 93 55
https://auparadisdescampeurs.com 

*les tarifs ACSI sont
appliqués du 01/01/2026 au

11/07/2026 
et du 29/08/2026 au

30/12/2026

Aire de camping-car
20/12 au 02/01

TARIFS EMPLACEMENTS 2026 - OUVERT TOUTE L’ANNÉE
Prix fixes jusqu’au 15/02/26 - après possibles variations jusqu’à 2%

03/01
au 31/01

31/01
au 28/03

28/03
au 25/04

25/04
au 23/05

23/05
au 04/07

04/07
au 11/07

11/07
au 22/08

22/08
au 29/08

29/08
au 05/09

05/09
au 10/10

10/10
au 19/12

19/12
au 02/01

Emplacement Standard** 60m² (6A)

Emplacement Confort** 80m² (6A)

Emplacement Grand Confort** 100m² (10A)
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ACSI

ACSI

Véhicules : Camping-cars/Caravanes

Suppléments

EMPLACEMENTS STANDARDS ET CONFORTS :
Véhicule +7m : +2.50€/nuit I Véhicule +8m (sur demande exclusivement)   

EMPLACEMENTS GRANDS CONFORTS et aire de Camping-car
Véhicule +8m : +4€/nuit I Véhicule +10m : +6€/nuit 

Voiture supplémentaire ou hors de l’emplacement/remorque +4m

Petite remorque -4m

Adulte (+18 ans)

Enfant (-18 ans)

Frais de réservation

Frais de réservation téléphonique (en supplément des frais de réservation)

Assurance annulation

Modification des dates/ou changement d’emplacement (sous réserve de disponibilité)

Réservation emplacement précis

taxe de séjour (0.90€) + taxe ordures ménagères (0.70€) = 1.60€/nuit/personne

taxe ordures ménagères : 0.70€/nuit/enfant

7,50€
3€

3% du séjour (minimum 14€)

5€

50€

**tarifs pour 2 personnes -
électricité incluse

PRIX EN EUROS PAR NUIT

Conditions de réservation
Acompte de 50% à la réservation, solde 45j avant l’arrivée
Paiement ANCV : +2% frais de gestion 

Options emplacements

Départs tardifs

Cyclo tourisme/moto : 10€/nuit/personne

Enfant -3 ans : gratuit 

Enfant de 3 à 5 ans : 4€
Enfant de 6 à 11 ans : 7€ 

Enfant de plus de 12 ans et personne supplémentaire : 9€

Animaux : 5.30€/nuit

Tente supplémentaire ou d’agrément : 3€/nuit

Location frigo : 8€/nuit

Du 01/01 au 23/05 et du 10/10 au 31/12     14h : 5€  /  16h : 10€  / 18h : 15€
  

9,50€/nuit

3€/nuit

Supplément nuits vendredi et samedi +2,00€/nuits

03/01 au 28/03 23/05 au 11/07 19/09 au 03/10

16 22 32 22 16
11/07 au 29/08 29/08 au 19/09

-

39

51

37

03/10 au 20/12

26
09/05 au 23/05

20 20
Personne supplémentaire :  + 6 ans : 3€/nuit

28/03 au 09/05

18
Personne supplémentaire :  3 à 6 ans  : 3€/nuit 
                                                    + 6 ans     : 6€/nuitAnimaux : 3€/nuit

Personne supplémentaire : + 6 ans : 3€/nuit                              


